



Handläggare: Kerstin Änggård
Tfn: 508 14 064

Till
Enskede-Årsta stadsdelsnämnd

Fler parkeringsplatser för boende på Skulptörvägen och Etsarvägen – svar på medborgarförslag

Förslag till beslut

1. Förvaltningens tjänsteutlåtande åberopas som svar på medborgarförslag från Larz Holmberg.
2. Ärendet överlämnas till trafiknämnden för beaktande.

Ulla Thorslund
Stadsdelsdirektör

Leif Fransson
Chef ekonomi- och stadsmiljöavdelning

Ärendets beredning

Detta ärende har utarbetats inom ekonomi- och stadsmiljöavdelningen.

Bakgrund

Stadsdelsnämnden gav 2005-11-24 förvaltningen i uppdrag att bereda ett medborgarförslag från Larz Holmberg. Förslagsställaren anser att det behövs fler parkeringsplatser för boende på Skulptörvägen och Etsarvägen. Många som parkerar på gatorna är bilister från södra förorterna och som parkerar hela dagen för att åka vidare med buss eller tunnelbana. Bland annat får hemmavarande mödrar med små barn ingen plats att parkera sina bilar när de t.ex. handlat.

Förslagsställaren föreslår att Skulptörvägen och Etsarvägen får samma parkeringsvillkor för de boende i området som de boende vid Blåsutvägen, där det bara finns ett fåtal platser för icke boende.

Ett tillkommande förslag från förslagsställaren är att flytta trafikskyltarna om 30 km en bit längre in på gatorna Etsarvägen och Skulptörvägen, vilket bör vara en regel vid liknande infarter. Infarten kan också göras trång, så att bara ett fordon i taget kan köra in.

Dessutom vill förslagsställaren ha regelbundna hastighetskontroller.

Förvaltningens synpunkter

Förvaltningen instämmer med förslagsställaren om att det är för få parkeringsplatser i Årsta. Fastighetsägarna ansvarar för boendeparkeringar och ska ombesörja de boendes parkeringsbehov.

Förvaltningen hjälper dock till med att titta på lämpliga områden för bilparkering.

Angående parkeringsvillkoren i Blåsut, där de flesta parkeringsplatser är reserverade för boende i området, är den stora anledningen evenemangen på Globen. Förvaltningen är väl medveten om behovet av parkeringsplatser.

Då förvaltningen inte ansvarar för projektering av parkeringsplatser, föreslår förvaltningen att medborgarförslaget överlämnas till trafiknämnden för beaktande.